



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/~~008~~/2014/AB 01.04.2014 r.

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu AEZ/S-050/2014**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa skanera preparatów histologicznych wraz z pakietem oprogramowania”, znak sprawy AEZ/S-050/2014

informuje, że w dniu 01.04.2014 r., 03.04.2014 r. i 4.04.2014 r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły nw. pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy sposobu przygotowania oferty

Czy dopuszczacie Państwo zaferowanie oryginalnych prospektów producenta w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zgodnie z treścią Rozdz. IX ust. 13 dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Pytanie nr 2 dotyczy poz. 14.5 Licencja na oprogramowanie serwerowe

Czy zamawiający może określić warunki instalacji oprogramowania, warunki sprzętowe – serwer, środowisko?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zwraca uwagę, że nie wymaga od Wykonawcy instalacji oprogramowania serwerowego, a także nie określa warunków sprzętowych i środowiskowych. Wynika to z posiadanego przez Zamawiającego zaplecza informatycznego, zarówno w zakresie osobowym (odpowiednio wykwalifikowany personel), jak i sprzętowym.

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 12.4

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie urządzenia wyposażonego w źródło światła typu HXP 120 lamp, gwarantujące takie same walory użytkowe jak LED?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie zmienia postawionego wymagania w zakresie typu źródeł światła oświetlacza do obrazowania fluorescencyjnego. Zastosowanie diodowych źródeł światła umożliwia zwiększenie prędkości skanowania przy obrazowaniu z wykorzystaniem kilku fluoroforów ze względu na wyeliminowanie opóźnień związanych z mechaniczną zmianą filtrów.

Ponadto, zastosowanie źródeł diodowych LED przyczynia się do zmniejszenia kosztów serwisowania sprzętu wynikających z długiej żywotności takich źródeł.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 13.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie systemu stacji roboczej, który będzie sprawnie i płynnie działał przy mniejszej ilości pamięci RAM niż 128GB?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie zmienia postawionego wymagania w zakresie rozmiaru pamięci RAM stacji roboczej. Spełnienie wymogu jest niezbędne ze względu na wykorzystanie stacji roboczej do automatycznej analizy obrazów gigapikselowej rozdzielczości.

Z poważaniem,

Anita Banasiak
Sekretarz Komisji Przetargowej